
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Bouchagiar ir P. J. Loewenthal

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2014 m. spalio 15 d. Komisijos sprendimą C(2013) 7285 final dėl 
valstybės pagalbos SA.37265 (2014/NN) – Kroatija – Tariama pagalba Jadrolinija.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Trajektna luka Split d.d. bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 118, 2015 4 13.

2016 m. rugsėjo 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje hyphen/EUIPO – Skylotec (Daugiakampio 
atvaizdas)

(Byla T-146/15) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos panaikinimo procedūra — Europos Sąjungos prekių 
ženklas, vaizduojantis daugiakampį — Prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų — Reglamento (EB) Nr. 207/ 
2009 15 straipsnio 1 dalies antros pastraipos a punktas — Forma, kurios elementai skiriasi, bet tai nedaro 

įtakos skiriamajam požymiui)

(2016/C 392/41)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: hyphen GmbH (Miunchenas, Vokietija), atstovaujama advokatų M. Gail ir M. Hoffmann

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama M. Fischer

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Skylotec GmbH (Noivydas, Vokietija), 
atstovaujama advokatų M. De Zorti ir M. Helfrich

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. kovo 9 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1506/2014-4), susijusio su 
registracijos panaikinimo procedūra tarp Skylotec ir hyphen.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. kovo 9 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1506/2014-4), susijusį su registracijos panaikinimo procedūra tarp Skylotec GmbH ir hyphen GmbH, kiek jame 
Apeliacinė taryba dėl prie 9 ir 25 klasių priskiriamų prekių, klasifikuojamų pagal peržiūrėtą ir iš dalies pakeistą 
1957 m. birželio 15 d. Nicos sutartį dėl tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos ženklams registruoti, nusprendė, kad turi 
būti panaikintos įregistruoto Europos Sąjungos prekių ženklo savininko teisės.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

2016 10 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 392/33



3. Priteisti iš EUIPO jos pačios ir hypen patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Scylotec padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 171, 2015 5 26.

2016 m. rugsėjo 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Komisija/Kakol

(Byla T-152/15 P) (1)

(Apeliacinis skundas — Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Atviras konkursas — Kandidato 
nepriėmimas — Diplomo nepripažinimas — Priėmimas į ankstesnį konkursą — Panašios konkursų 

sąlygos — Pareiga motyvuoti)

(2016/C 392/42)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: Europos Komisija, iš pradžių atstovaujama F. Simonetti, J. Currall ir G. Gattinara, vėliau – F. Simonetti ir 
G. Gattinara

Kita proceso šalis: Danuta Kakol (Liuksemburgas, Liuksemburgas), atstovaujama R. Duta

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2015 m. sausio 22 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (antroji kolegija) sprendimo Kakol/ 
Komisija (F-1/14 ir F-48/14, EU:F:2015:5) panaikinimo.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2015 m. sausio 22 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (antroji kolegija) sprendimą Kakol/Komisija (F-1/14 ir F- 
48/14, EU:F:2015:5).

2. Gražinti bylą nagrinėti kitai Tarnautojų teismo kolegijai nei ta, kuri nagrinėjo ieškinį.

3. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

(1) OL C 190, 2015 6 8.

2016 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Puma/EUIPO – Gemma Group (šuolį 
darančios katės vaizdas)

(Byla T-159/15) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Šuolį darančią katę vaizduojantis vaizdinis 
Europos Sąjungos prekių ženklas — Šuolį darančias kates vaizduojantys ankstesni vaizdiniai tarptautiniai 
prekių ženklai — Santykinis atmetimo pagrindas — Geras administravimas — Ankstesnių prekių ženklų 

gero vardo įrodymas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis)

(2016/C 392/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Puma SE (Hercogenaurachas, Vokietija), atstovaujama advokato P. González-Bueno Catalán de Ocón

C 392/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 10 24


